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ZUTATEN LIQUIDOMEGA 

Wasser, Stabilisator (Glycerin), D-Ribose, Emulgator 

(Polysorbat 80), Krillöl, Antioxidationsmittel (α-Tocopherol), 

Sacha Inchi Öl, Coenzym Q10, Konservierungsmittel 

(Kaliumsorbat), Säuerungsmittel (Citronensäure), natürliches 

Orangenaroma, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Aroma, 

Süßungsmittel (Steviolglycoside), Vitamin D3 

VERZEHREMPFEHLUNG 

1 x täglich 20 ml pur oder zusammen mit Saft oder Wasser 

vermischt trinken, bzw. nach Angaben Ihres Therapeuten.  

Das Produkt ist kein Ersatz für eine ausgewogene und ab-

wechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht 

überschritten werden. Packung kühl, trocken und außerhalb der 

Reichweite von Kindern aufbewahren.  

Allergendeklaration: Enthält Krillöl. Kann Spuren von Allerge-

nen enthalten (Krustentiere-Protein) 

———————————————————————————— 

 

INGREDIENTS LIQUIDOMEGA 

Water, stabilizer (glycerine), D-ribose, emulsifier (polysorbate 

80), krill oil, antioxidant (α-tocopherol), sacha inchi oil, coenzy-

me Q10, preservative (potassium sorbate), acidifier (citric acid), 

natural orange flavor, antioxidant (ascorbic acid), Flavor, swee-

teners (steviol glycosides), vitamin D3 

SUGGESTED USE 

Daily intake of 20 ml pure or mixed with juice or water, or as 

directed by your therapist. The product is not a substitute for a 

balanced and varied diet and a healthy lifestyle. Do not exceed 

the recommended daily intake indicated. Keep the package in a 

cool, dry place and out of reach of children.  

Allergen declaration: Contains krill oil. May contain traces of 

allergens (crustacean protein) 

———————————————————————————— 

 

INGRÉDIENTS LIQUIDOMEGA 

Eau, stabilisant (glycérine), D-ribose, émulsifiant (polysorbate 

80), huile de krill, antioxydant (α-tocophérol), huile de sacha 

inchi, coenzyme Q10, conservateur (sorbate de potassium), 

acidifiant (acide citrique), arôme naturel d'orange, antioxydant 

(acide ascorbique) , Arôme, édulcorants (glycosides de stéviol), 

vitamine D3 

RECOMMANDATION DE CONSOMMATION 

Buvez 20 ml purs ou mélangés avec du jus ou de l'eau une fois 

par jour, ou selon les instructions de votre thérapeute. 

Le produit ne se substitue pas à une alimentation équilibrée et 

variée et à un mode de vie sain. La dose quotidienne recom-

mandée ne doit pas être dépassée. Gardez le pack au frais, au 

sec et hors de portée des enfants.  

Déclaration allergène : Contient de l'huile de krill. Peut 

contenir des traces d'allergènes (protéines de crustacés) 

 ———————————————————————————— 

 

INGREDIENTES LIQUIDOMEGA 

Agua, estabilizador (glicerina), D-ribosa, emulsionante 

(polisorbato 80), aceite de krill, antioxidante (α-tocoferol), 

aceite de sacha inchi, coenzima Q10, conservante (sorbato de 

potasio), acidulante (ácido cítrico), aroma natural de naranja, 

antioxidante (ácido ascórbico), aroma, edulcorantes (glucósidos 

de esteviol), vitamina D3 

CONSUMO RECOMENDADO 

Beba 20 ml puros o mezclados con jugo o agua una vez al día, 

o según las instrucciones de su terapeuta. 

El producto no sustituye una dieta equilibrada y variada y un 

estilo de vida saludable. No se debe exceder la dosis diaria 

recomendada. Mantenga el paquete fresco, seco y fuera del 

alcance de los niños.  

Declaración de alérgenos: contiene aceite de krill. Puede 

contener trazas de alérgenos (proteína de crustáceos) 

———————————————————————————— 

 

成分リキドメガ 

水、安定剤（グリセリン）、D-リボース、乳化剤（ポリソルベート

80）、クリルオイル、抗酸化剤（α-トコフェロール）、サチャインチオ

イル、補酵素Q10、防腐剤（ソルベートカリウム）、酸性化剤（クエ

ン酸）、天然オレンジフレーバー、抗酸化剤（アスコルビン酸）、フ

レーバー、甘味料（ステビオールグリコシド）、ビタミンD3 

推奨される服用方法 

20 mlをきちんと飲むか、ジュースまたは水と1日1回混合するか、セ

ラ ピ ス ト の 指 示 に 従 っ て 飲 ん で く だ さ い 。 

この製品は、バランスの取れた多様な食事と健康的なライフスタイ

ルに代わるものではありません。 推奨される1日量を超えてはなり

ません。 パックを涼しく、乾燥させ、子供の手の届かないところに保

管してください。  

アレルゲン宣言：オキアミオイルが含まれています。微量のアレルゲ

ン（甲殻類タンパク質）が含まれている可能性があります 

———————————————————————————— 

 

성분 리퀴도메가 

물, 안정제(글리세린), D-리보오스, 유화제(폴리소르베이트 80), 

크릴오일, 항산화제(α-토코페롤), 사차인치오일, 코엔자임Q10, 

방부제(소르빈산칼륨), 산미료(구연산), 천연오렌지향, 항산화제

(아스코르빈산), 향료, 감미료(스테비올 배당체), 비타민 D3 

권장 복용량 

하루에 한 번 또는 치료사의 지시에 따라 20ml를 그대로 또는 주

스 또는 물과 혼합하여 마십니다. 

이 제품은 균형 잡힌 다양한 식단과 건강한 라이프스타일을 대신

할 수 없습니다. 권장 일일 복용량을 초과해서는 안됩니다. 팩을 

시원하고 건조하며 어린이의 손이 닿지 않는 곳에 보관하십시오. 

알레르겐 선언: 크릴 오일이 포함되어 있습니다. 미량의 알레르

겐(갑각류 단백질)을 포함할 수 있음 

———————————————————————————— 

 

LIQUIDOMEGA成分表 

水、稳定剂（甘油）、D-核糖、乳化剂（聚山梨醇酯80）、磷

虾油、抗氧化剂（α-生育酚）、印加果油、辅酶Q10、防腐剂

（山梨酸钾）、酸化剂（柠檬酸）、天然橙味香精、抗氧化剂

（抗坏血酸）、香精、甜味剂（甜菊糖苷）、维生素 D3 

建议用量 

每日1次，每次20ml，直接服用或兑水、果汁服用，或遵医嘱。 

本品不能代替均衡多样的饮食和健康的生活方式。不要超过建议

的每日摄入量。将产品保存在阴凉、避光、干燥的地方，并远离

儿童 。 

过敏源提示：含有磷虾油。可能含有微量过敏原（甲壳动物蛋

白）。 

LiquidOmega 
Nahrungsergänzungsmittel 

Dein vielseitiger Unterstützer mit wertvollen Antioxidantien und unserer wegweisenden  

MicelleTechnology. 


